ADRIANA ROMERO ESTRADA

ABOGADA
SENORES
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BUGA VALLE
E.S.D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: FUNDACION WWB COLOMBIA
DEMANDADOS: ORALIA MARIA BETANCOURT DE CALERO

MANUEL ONEY CALAERO MESA
RADICACION: 2010-00260-00

ADRIANA ROMERO ESTRADA, mayor de edad, vecina de Palmira Valle, e identificada
con la Cedula de Ciudadania No. 30.294.395 de Manizales, Abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la Tarjeta profesional No. 139.985 expedida por el Consejo Superior
de la Judicatura, obrando en mi condicién de Apoderada Judicial de la parte demandante,
por medio del presente escrito me permito APORTAR LA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO DE LOS DEMANDADOS.

Del Sefor Juez,

Atentamente,

A/u am  flriiy ¢
ADRIANA ROMERO ESTRADA
C. C. No. 30.294.395 de Manizales
T. P. No. 139985 C. S. J.

Calle 30 Nro. 27-70 oficina 606 Edificio Banco Popular- Palmira Valle. Cel 312-2638957
Correo electréonico aromero-e@hotmail.com



ADRIANA ROMERO ESTRADA
ABOGADA

La férmula financiera utilizada en esta liquidacidn, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada
ala(1/12)-1) x 12]. Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo
General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital

Inicial
CAPITAL

Desde
1/11/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/07/2021
1/08/2021
1/09/2021
1/10/2021
1/11/2021
1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022

Hasta
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
30/04/2022
20/05/2022

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses
Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)
Abonos (-)

Dias
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
20

TOTAL OBLIGACION

GRAN TOTAL
OBLIGACION

Tasa Mensual (%)

Total Intereses de Mora

Subtotal

» B B BB *

2,00
1,96
1,94
1,97
1,95
1,94
1,93
1,93
1,93
1,94
1,93
1,92
1,94
1,96
1,98
2,04
2,06
2,12
2,18

6.381.713,00

0,00
2.378.996,25

0,00
8.760.709,25

8.760.709,25
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6.381.713,00

127.634,26
129.250,96
127.932,07
117.338,43
128.591,52
123.805,23
127.272,63
123.167,06
127.272,63
127.932,07
123.167,06
126.613,19
123.805,23
129.250,96
130.569,85
121.507,82
135.845,40
135.292,32
92.747,56
2.378.996,25
8.760.709,25
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ADRIANA ROMERO ESTRADA

ABOGADA
Valor de liquidacién anterior $ 25.783.141,61
Intereses de mora a la fecha $ 2.378.996,25
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 28.162.137,9
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